Le capital social après cette opération demeurant inchangé de 23 076 930 Dinars  

Cette résolution est adoptée à l’unanimité des voix. 

Deuxième Résolution 

L’Assemblée Générale Extraordinaire, après avoir pris connaissance du rapport du Conseil 

d’Administration, décide d’augmenter le capital social de la STAR de  vingt-trois millions soixante-

seize mille neuf cent trente dinars (23 076 930 dinars) à cinquante millions quinze dinars (50 000 015 

dinars) , par incorporation de réserves ordinaires d’un montant de 26 923 085 Dinars à prélever du 

compte résultats reportés et l’émission de 5 384 617 actions nouvelles, de valeur nominale de cinq (5) 

dinars chacune, à attribuer gratuitement aux anciens actionnaires à raison de  sept (7) actions nouvelles

[...]

Les nouvelles actions portent jouissance à partir du 1er janvier 2025. 

Cette résolution est adoptée à l’unanimité des voix. 

Troisième Résolution 

L’Assemblée Générale Extraordinaire décide de modifier l’article 6 des statuts « capital social » comme 

suit : 

« Le capital social est fixé à cinquante millions quinze (50.000.015) dinars. Il est divisé en dix millions 

et trois actions (10.000.003) de Cinq Dinars (5DT) chacune, toutes souscrites en numéraires et 

entièrement libérées ». 

Cette résolution est adoptée à l’unanimité des voix. 

Quatrième Résolution 

L'Assemblée Générale Extraordinaire donne pouvoir au Conseil d’Administration pour effectuer les